



MARKETING

Elevate your dishes with Mallo Creme Designer Dessert Sauce, a luxurious blend of marshmallow sweetness. Perfect for pancakes, coffee, and desserts, it adds a gourmet twist to every bite.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
5913		10045796059136				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Lyons Magnus		LYONS MAGNUS		Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
13.96 LBR	12.36 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.31 INH	7.94 INH	7.69 INH	0.435 FTQ	20x6	270 Days	60 FAH / 90 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

12 x 16 oz. (1 lb.) HDPE squeeze bottles. For best results, store at ambient temperatures 60-90° F for up to 12 months. Opened, refrigerated: 30 days. Opened, ambient: 10-14 days.

- ALLERGENS
- C** = 'Contains'; **MC** = 'May Contain'; **N** = 'Free From'; **UN** = 'Undeclared'; **NI** = 'Intentionally nor Inherently Included'; **50** = 'Derived from Ingredients'; **60** = 'Not Derived From Ingredients'; **NI** = 'No Info'
- Milk - N

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N
- Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

Nutrition Facts

11.64 Servings per container

Serving Size

2 tablespoons

Amount Per Serving

Calories

100

% Daily Value*

Total Fat 0 g

0%

Saturated Fat 0 g

0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

0%

Sodium 50 mg

2%

Total Carbohydrates 24 g

9%

Dietary Fiber 0 g

0%

Total Sugars 17 g

Includes 17 g Added Sugars

34%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

0%

Calcium 2 mg

0%

Iron 0 mg

0%

Potassium 0 mg

0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Water, Modified Food Starch, Contains 2% Or Less Of Titanium Dioxide (Color), Salt, Natural And Artificial Flavors, Benzoic Acid (Preservative), Xanthan Gum

10045796059136 - Elevate your culinary delights with Mallo Cre...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



READY TO USE

SERVING SUGGESTIONS



Can be used as a topping or to build value added plate presentations.

MORE INFORMATION

